
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.44.1.2021.JT 

Protokół Nr 153/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 28 października 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:06 zakończenie o godz. 12:00 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa  

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone: 

 Prezes Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego Pan Łukasz Kościelski 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Prezesa Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego w sprawie 

ufundowania strojów piłkarskich dla swoich zawodników. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zakup kuchni 

gastronomicznej przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem pomieszczenia Laboratorium technik spawalniczych w Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli. 



6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli. 

7. Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli 

w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego i zajęć wyrównawczych 

dla uczennicy przybyłej z zagranicy. 

8. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w 15 oddziałach w Zespole Szkół 

Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli,  w jednym oddziale I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli,  w trzech 

oddziałach w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli oraz w jednym 

oddziale w  Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w związku z aktualną sytuacją 

epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. 

9. Wniosek Prezesa KKS „Victoria” w Stalowej Woli  w sprawie ufundowania nagród 

finansowych dla laureatów XXIX Ogólnopolskiego Ulicznego Biegu Niepodległości.  

10. Wniosek Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego  w sprawie 

przyznania nagrody finansowej Panu Mirosławowi Orłowskiemu.  

11. Wniosek Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli 

w sprawie wsparcia finansowego organizacji jubileuszu z okazji 60 – lecia  powstania 

szkoły. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok. 

13. Przyjęcie protokołów:  

- Nr 151/2021 z dnia 21 października 2021 r.  

- Nr 152/2021 z dnia 25 października 2021 r. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 153. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 



Ad. 3. Wniosek Prezesa Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego w sprawie 

ufundowania strojów piłkarskich dla swoich zawodników. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk przypomniał, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 21 października 2021 roku 

odrzucił wniosek Prezesa Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego 

 w sprawie ufundowania 40 kompletów strojów piłkarskich dla zawodników klubu, na łączną 

kwotę 6 800 zł. Pan Naczelnik poinformował również, że Zarząd zadecydował, iż wniosek ten 

zostanie rozpatrzony w innym terminie. Pan Naczelnik wyjaśnił, że wniosek został odrzucony, 

ponieważ środki finansowe, które pozostały w budżecie Powiatu Stalowowolskiego, mające 

zostać przeznaczone na zadania w zakresie kultury fizycznej, okazały się niewystarczające 

na pokrycie kosztów zakupu strojów dla zawodników w/w klubu. Pan Naczelnik oznajmił, 

że podczas ostatniej sesji Rada Powiatu Stalowowolskiego dokonała przeniesienia środków 

finansowych, które umożliwiło ufundowanie 40 kompletów strojów piłkarskich dla zawodników 

Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego, na łączną kwotę 6 800 zł. Starosta Janusz 

Zarzeczny wyjaśnił, że Powiat Stalowowolski rozpoczął współpracę z trenerem Łukaszem 

Kościelskim, gdy był on jeszcze trenerem Parafialnego Klubu Sportowego „San” w Stalowej 

Woli – Rozwadowie. Następnie oznajmił, że trener Łukasz Kościelski zakończył działalność 

w Parafialnym Klubie Sportowym „San” w Stalowej Woli – Rozwadowie i założył swój klub 

sportowy. Pan Starosta poinformował, że według posiadanej przez niego wiedzy Klub Sportowy 

Trenera Łukasza Kościelskiego ma swoją siedzibę w Zespole Szkół Nr 1 im. Gen. Władysława 

Sikorskiego, przy ulicy Hutniczej 17 w Stalowej Woli. Oznajmił, że klub ten ma na swoim koncie 

znaczące osiągnięcia a zawodnicy Klubu rozgrywają zawody w trzech ligach: 

 Podkarpackiej Lidze Wojewódzkiej – junior młodszy (II miejsce w tabeli), 

 Stalowowolskiej Lidze Okręgowej – junior starszy (I miejsce w tabeli), 

 B klasa – drużyna seniorów ( I miejsce w tabeli). 

Pan Starosta stwierdził, że dalsza współpraca Powiatu Stalowowolskiego z Klubem Sportowym 

Trenera Łukasza Kościelskiego może przynieść dobre efekty. Poproszony przez Zarząd  

o przedstawienie informacji o prowadzonym Klubie - Prezes Klubu Sportowego Trenera Łukasza 

Kościelskiego - Pan Łukasz Kościelski oznajmił, że zespół seniorski jego klubu ma silną pozycję  

w swojej lidze. Podobnie jest z zespołem juniorów starszych. Natomiast zespół juniorów 

młodszych niedawno awansował nad Stal Mielec i Stal Rzeszów w lidze rozgrywkowej. Pan Łukasz 

Kościelski oznajmił, że podejmie starania, aby jego zawodnicy jak najszybciej awansowali do 

Centralnej Ligi Juniorów. Stwierdził, że chciałby, aby w Stalowej Woli utworzono Szkołę 

Mistrzostwa Sportowego. Pan Łukasz Kościelski oznajmił również, iż nie jest jego intencją 

rywalizowanie z Zakładowym Klubem Sportowym Stal Stalowa Wola. Następnie wyjaśnił, 

że większość dzieci, które trenują w prowadzonym przez niego klubie pochodzi spoza Stalowej 



Woli. Członek Zarządu Andrzej Gargaś zapytał, ilu zawodników obecnie trenuje w Klubie 

Sportowym Trenera Łukasza Kościelskiego? Prezes Klubu Sportowego Pan Łukasz Kościelski 

odpowiedział, że w obecnej chwili w klubie zarejestrowanych jest około 40 zawodników. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, jakiego rodzaju pomocy najbardziej potrzebował będzie Klub 

Sportowy Trenera Łukasza Kościelskiego? Prezes Klubu odpowiedział, że klub z pewnością będzie 

potrzebował nowych kompletów strojów do gry, gdyż obecnie zawodnicy klubu korzystają  

z jednego kompletu. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że gdyby Zarząd Powiatu pozytywnie 

rozpatrzył wniosek Prezesa Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego w sprawie 

ufundowania strojów piłkarskich dla zawodników tego klubu, chciałby, aby na tych strojach 

znalazły się elementy promujące Powiat Stalowowolski. Członek Zarządu Stanisław Czochara 

zapytał Pana Łukasza Kościelskiego, czy czerpie on korzyści finansowe z tytułu działalności klubu 

sportowego? Prezes Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego odpowiedział, że z tytułu 

dotychczasowej działalności klubu nie uzyskał żadnych korzyści finansowych. Wicestarosta 

Mariusz Sołtys zapytał trenera Łukasza Kościelskiego, czy w związku z ewentualną współpracą  

z Powiatem Stalowowolskim nie rozważał on zmiany nazwy klubu na taką, która nawiązywałaby 

w jakiś sposób do Powiatu? Pan Łukasz Kościelski odpowiedział, że klub sportowy, który obecnie 

prowadzi, w pewnym sensie stanowi kontynuację projektu, w ramach którego współpracował 

on z klubem sportowym Panathinaikos AO. Poinformował, że projekt ten nosił nazwę 

Panathinaikos Soccer Schools, a w jego ramach, pod szyldem klubu Panathinaikos AO, 

prowadzone były szkoły sportowe w Polsce, Czechach i Chorwacji. Oznajmił, że gdy uczestniczył 

w tym projekcie, pod jego okiem trenowało wielu zdolnych zawodników z całej Polski. Wyjaśnił, 

że w pewnym momencie postanowił zmienić nazwę klubu, który prowadził w ramach w/w 

projektu, na Klub Sportowy Trenera Łukasza Kościelskiego.  Oznajmił, że początkowo nie 

planował rejestrować tego klubu w rozgrywkach organizowanych przez Polski Związek Piłki 

Nożnej, jednakże ostatecznie tego dokonał i klub wystartował w tych rozgrywkach. Następnie 

wyjaśnił, że obecna nazwa klubu miała na celu zwiększenie jego rozpoznawalności, gdyż jego 

nazwisko stało się znane wśród młodzieży trenującej piłkę nożną, gdy prowadził działalność 

w  ramach wspomnianego wyżej projektu realizowanego we współpracy z klubem sportowym 

Panathinaikos AO. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał Prezesa Klubu Sportowego Trenera Łukasza 

Kościelskiego, czy 40 kompletów strojów piłkarskich, o które zawnioskował, będzie 

wystarczające na obecny rok?  Pan Łukasz Kościelski odpowiedział, że taka ilość kompletów 

strojów piłkarskich najprawdopodobniej będzie wystarczająca.  

Prezes Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego Pan Łukasz Kościelski opuścił posiedzenie. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa oznajmiła, że istnieją środki finansowe umożliwiające 

ewentualne ufundowanie 40 kompletów strojów piłkarskich dla zawodników Klubu Sportowego 



Trenera Łukasza Kościelskiego. Podczas dyskusji na temat wniosku Prezesa Klubu Sportowego 

Trenera Łukasza Kościelskiego dotyczącego ufundowania strojów piłkarskich dla zawodników 

tego klubu, Członkowie Zarządu Powiatu stwierdzili, że wniosek powinien zostać rozpatrzony 

pozytywnie. Starosta Janusz Zarzeczny zauważył, iż na strojach piłkarskich, o ufundowanie 

których zwrócił się Prezes Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego,  powinny znaleźć 

się elementy promujące Powiat Stalowowolski. Pan Starosta zarządził głosowanie nad 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Prezesa Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego 

w sprawie ufundowania strojów piłkarskich dla zawodników tego klubu i decyzją o ufundowaniu 

40 kompletów strojów piłkarskich dla zawodników klubu, na łączną kwotę 6 800 zł. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Klubu Sportowego Trenera Łukasza 

Kościelskiego w sprawie ufundowania strojów piłkarskich dla zawodników tego klubu i zadecydował 

o ufundowaniu 40 kompletów strojów piłkarskich dla zawodników klubu, na łączną kwotę 6 800 zł. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zakup 

kuchni gastronomicznej przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej 

Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu 

Placówek Oświatowo- Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem do Zarządu 

Powiatu o wyrażenie zgody na zakup kuchni gastronomicznej na potrzeby placówki. 

Pani Naczelnik oznajmiła, że poprzednia kuchnia była zakupiona w roku 2001, a jej obecny stan 

jest zły co może powodować zagrożenie bezpieczeństwa zarówno dla pracowników jak 

i mieszkańców placówki. Poinformowała, że nowe urządzenie będzie posiadało 4 palniki gazowe 

oraz piekarnik elektryczny. Poinformowała również, że urządzenie zostanie zakupione w ramach 

budżetu własnego jednostki, a jego szacunkowy koszt to ok. 8 400,00 zł brutto. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 153/1011/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zakup kuchni 

gastronomicznej przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem pomieszczenia Laboratorium technik spawalniczych w Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na oddanie w najem pomieszczenia laboratorium technik spawalniczych w Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli , ul. Kwiatkowskiego 1, 37-450 Stalowa Wola dla firmy 

WELDING ENGINERING na okres od 1 listopada 2021 r. do 31 grudnia 2022 r. w celu prowadzenia 



działalności szkoleniowej. Pani Naczelnik poinformowała, że działalność szkoleniowa 

prowadzona przez w/w firmę polega na prowadzeniu kursów spawalniczych. Poinformowała 

również, że odpłatność wynosić będzie 243,90 zł netto miesięcznie, tj. 300,00 zł brutto, przy czym 

opłaty zawierać będą koszty energii elektrycznej. Oznajmiła także, że kursy spawalnicze 

odbywają się na terenie szkoły sporadycznie, w latach 2019 – 2021 odbyły się dwa, jeden w roku 

2019 a drugi w roku 2021. Ponadto, poinformowała, że mimo iż w roku 2020 nie odbył się żaden 

kurs z powodu pandemii Covid-19, najemca nie wnioskował o zawieszenie, bądź obniżenie opłat 

czynszu i uiszczał go w całości przez cały okres trwania umowy. Starosta Janusz Zarzeczny 

zaproponował, aby opłata z tytułu najmu pomieszczenia laboratorium technik spawalniczych 

w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli była pobierana za każdy przeprowadzony kurs 

spawalniczy, a nie przez cały okres najmu. Wicestarosta Mariusz Sołtys zwrócił się do Naczelnik 

Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu z wnioskiem, aby poprosiła Dyrektora Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli o przygotowanie pisemnej informacji na temat wysokości kosztów 

energii elektrycznej generowanych przez firmę WELDING ENGINERING w związku 

z prowadzeniem kursów spawalniczych w Centrum Edukacji Zawodowej. Naczelnik Wydziału 

Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że biorąc pod uwagę dotychczasową 

częstotliwość kursów, Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej potwierdza, że powyższa kwota 

najmu jest wystarczająca na pokrycie kosztów generowanych przez firmę Welding Enginering 

i wnioskuje o jej utrzymanie. Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, aby Zarząd Powiatu nie 

podejmował uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia 

Laboratorium technik spawalniczych w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli i w innym 

terminie podjął decyzję w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia 

laboratorium technik spawalniczych w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli dla firmy 

WELDING ENGINERING. Pan Starosta zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie wyrażenia 

zgody na oddanie w najem pomieszczenia Laboratorium technik spawalniczych w Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. Głosy: za – 0, przeciw – 4, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu nie podjął uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia 

Laboratorium technik spawalniczych w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

i zadecydował, że decyzję dotyczącą wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia 

Laboratorium technik spawalniczych w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli dla firmy 

WELDING ENGINERING podejmie w innym terminie. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na likwidację środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że do Starosty 

Stalowowolskiego wpłynęły pisma naczelników poszczególnych wydziałów w sprawie likwidacji 



starych, uszkodzonych, zużytych, nieprzydatnych i przestarzałych technicznie środków trwałych 

i pozostałych środków trwałych będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej 

Woli. Komisja Likwidacyjna powołana zarządzeniem Starosty Stalowowolskiego Nr 23/2019 

z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli oraz w oparciu o Regulamin pracy Komisji Likwidacyjnej, dokonała 

przeglądu zgłoszonych do likwidacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych. Komisja 

likwidacyjna dokonała oględzin w/w środków oraz oceniła czy rodzaj uszkodzeń, stopień zużycia, 

stan techniczny pozwala na ich dalsze użytkowanie. Pani Naczelnik oznajmiła, że Komisja 

Likwidacyjna występuje do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na fizyczną 

likwidację (bez szukania nabywców) środków trwałych i pozostałych środków trwałych, które 

są nieprzydatne na potrzeby Starostwa Powiatowego i nie są nimi zainteresowane jednostki 

organizacyjne Powiatu. Pani Naczelnik poinformowała, że wartość początkowa środków 

trwałych, które miałyby zostać zlikwidowane wynosiła 18 682,78 zł, zaś wartość początkowa 

pozostałych środków trwałych, które miałyby zostać zlikwidowane wynosiła 35 007,67 zł. 

Poinformowała również, że środki trwałe są umorzone w 100%. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 153/1012/2021 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli.  

Ad. 7. Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej 

Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego i zajęć wyrównawczych 

dla uczennicy przybyłej z zagranicy. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o organizację od 25 października 

2021 r. do 24 czerwca 2022 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze 2 godz./tyg. 

oraz 1 godz./tyg. dodatkowych zajęć wyrównawczych z matematyki dla uczennicy, która przybyła 

z zagranicy. Pani Naczelnik przypomniała, że zgodnie z zapisem § 17 ust. 1, 2 i 3 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia  2017 r. w sprawie kształcenia osób niebędących 

obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami polskimi, które pobierały naukę 

w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw (Dz. U. z 2020 r., poz. 1283), 

dla uczniów przybywających z zagranicy, podlegających obowiązkowi szkolnemu lub 

obowiązkowi nauki, którzy nie znają języka polskiego albo znają go na poziomie 

niewystarczającym do korzystania z nauki, organ prowadzący szkołę organizuje w szkole 

dodatkową, bezpłatną naukę języka polskiego w formie dodatkowych zajęć lekcyjnych, 

w wymiarze nie niższym niż 2 godziny tygodniowo. Pani Naczelnik przypomniała również, że 

zgodnie z § 18 ust. 1 i 2 w/w rozporządzenia dla uczniów wymienionych w § 17,  



w odniesieniu do których nauczyciel prowadzący zajęcia edukacyjne z danego przedmiotu 

stwierdzi konieczność uzupełnienia różnic programowych z tego przedmiotu, organ prowadzący 

szkołę organizuje w szkole dodatkowe zajęcia wyrównawcze z tego przedmiotu. Dodatkowe 

zajęcia wyrównawcze z danego przedmiotu są prowadzone indywidualnie lub w grupach,  

w formie dodatkowych zajęć lekcyjnych z tego przedmiotu, w wymiarze 1 godziny lekcyjnej 

tygodniowo. Ponadto, Pani Naczelnik poinformowała, że koszt organizacji w/w zajęć wynosi 

4 839,84 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem 

wniosku Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie 

organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego i zajęć wyrównawczych dla uczennicy Zespołu Szkół 

Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli przybyłej z zagranicy. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego i zajęć 

wyrównawczych dla uczennicy przybyłej z zagranicy oraz zadecydował o organizacji 

od 25  października 2021 r. do 24 czerwca 2022 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze 

2 godz./tyg. oraz 1 godz./tyg. dodatkowych zajęć wyrównawczych z  matematyki dla uczennicy 

w/w zespołu szkół, która przybyła z zagranicy.  

Ad. 8. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w 15 oddziałach w Zespole 

Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli,  w jednym oddziale I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli,  w trzech oddziałach 

w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli oraz w jednym oddziale 

w  Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w związku z aktualną sytuacją 

epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła opinię dotyczącą wyrażenia zgody 

na zawieszenie zajęć w 15 oddziałach w Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli,  w jednym oddziale I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, w trzech oddziałach w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli oraz w jednym oddziale w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej 

Woli w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. Pani 

Naczelnik poinformowała, że zajęcia zostały zawieszone: 

1) w Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w Technikum Nr 3 

- w  15 klasach; 

2) w I Liceum Ogólnokształcącym  im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli - w jednej 

klasie; 

3) w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli:  

         a) w II LO - w 2 klasach; 



         b) w Technikum Nr 2 - w jednej klasie;  

4) w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w Branżowej Szkole I stopnia Nr 4 

- w  jednej klasie.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad wyrażeniem zgody na zawieszenie zajęć 

w w/w klasach. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć 

w 15  oddziałach w Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli,  w jednym 

oddziale I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, w trzech 

oddziałach w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli oraz w jednym oddziale 

w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną 

wywołaną pandemią COVID-19. Zarząd wyraził zgodę na zawieszenie zajęć: 

1) w Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w Technikum Nr 3 

- w  15 klasach; 

2) w I Liceum Ogólnokształcącym  im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli - w jednej klasie; 

3) w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli:  

         a) w II LO - w 2 klasach; 

         b) w Technikum Nr 2 - w jednej klasie;  

4) w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w Branżowej Szkole I stopnia Nr 4 

- w  jednej klasie.  

Ad. 9. Wniosek Prezesa KKS „Victoria” w Stalowej Woli  w sprawie ufundowania nagród 

finansowych dla laureatów XXIX Ogólnopolskiego Ulicznego Biegu Niepodległości.  

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk oznajmił, że KKS „Victoria” w Stalowej Woli, tradycyjnie w dniu 11 listopada 

2021 r. organizuje „Ogólnopolski Uliczny Bieg Niepodległości”, w tym roku już po raz 29, który na 

stałe wpisał się w powiatowy kalendarz imprez sportowy. Pan Naczelnik poinformował, że budżet 

całego wydarzenia wynosi ponad 15 000 złotych. Poinformował również, że Prezes KKS „Victoria” 

zwrócił się z prośbą o ufundowanie,  w kwocie 3 000,00 zł, nagród finansowych dla zwycięzców 

organizowanych zawodów. Ponadto, poinformował, że w biegu weźmie udział około 

650 zawodników, w różnym wieku z terenu całego kraju. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Prezesa KKS „Victoria” w Stalowej Woli  

w sprawie ufundowania nagród finansowych dla laureatów XXIX Ogólnopolskiego Ulicznego 

Biegu Niepodległości i decyzją o ufundowaniu, w kwocie 3 000,00 zł, nagród finansowych dla 

zwycięzców organizowanych zawodów. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa KKS „Victoria” w Stalowej Woli  w sprawie 

ufundowania nagród finansowych dla laureatów XXIX Ogólnopolskiego Ulicznego Biegu 



Niepodległości i zadecydował o ufundowaniu, w kwocie 3 000,00 zł, nagród finansowych dla 

zwycięzców organizowanych zawodów. 

Ad. 10. Wniosek Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego  

w sprawie przyznania nagrody finansowej Panu Mirosławowi Orłowskiemu. 

Starosta Janusz Zarzeczny poinformował, że Przewodniczący Powiatowego Szkolnego Związku 

Sportowego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem w sprawie przyznania Panu Mirosławowi 

Orłowskiemu nagrody finansowej za wieloletnią i oddaną pracę na rzecz kultury fizycznej i sportu. 

Pan Mirosław Orłowski całe swoje dorosłe życie poświęcił na rzecz upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu, przez 38 lat jako nauczyciel wychowania fizycznego oraz jako członek                                  

i sympatyk klubów i stowarzyszeń sportowych działających w Stalowej Woli i powiecie. 

Pan Starosta oznajmił, że Pan Mirosław Orłowski w sposób szczególny związany był 

z Powiatowym Szkolnym Związkiem Sportowym w Stalowej Woli, w którym działał od początku 

jego powstania. Oznajmił, że Pan Mirosław Orłowski przez wiele lat pełnił funkcję 

Przewodniczącego Związku. Pan Starosta zaproponował, aby przyznać Panu Mirosławowi 

Orłowskiemu nagrodę specjalną, w kwocie 5 tys. zł, za szczególne osiągniecia na rzecz 

upowszechniania kultury fizycznej  i sportu na terenie Powiatu Stalowowolskiego. Po odbyciu 

rozmowy z pozostałymi uczestnikami posiedzenia Pan Starosta zarządził głosowanie nad 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku 

Sportowego  w sprawie przyznania nagrody finansowej Panu Mirosławowi Orłowskiemu i decyzją 

o  przyznaniu mu nagrody specjalnej, w kwocie 5 tys. zł, za szczególne osiągniecia na rzecz 

upowszechniania kultury fizycznej  i sportu na terenie Powiatu Stalowowolskiego. Glosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego 

Związku Sportowego  w sprawie przyznania nagrody finansowej Panu Mirosławowi Orłowskiemu 

i zadecydował o  przyznaniu mu nagrody specjalnej, w kwocie 5 tys. zł, za szczególne osiągniecia na 

rzecz upowszechniania kultury fizycznej  i sportu na terenie Powiatu Stalowowolskiego. 

Ad. 11. Wniosek Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli 

w sprawie wsparcia finansowego organizacji jubileuszu z okazji 60 – lecia  powstania 

szkoły. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk poinformował, że Dyrektor Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej 

w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe organizacji jubileuszu 60 – lecia  

szkoły. Pan Naczelnik Tomasz Wosk oznajmił, że obchody odbędą się 12 listopada 2021 roku 

w budynku Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego 

w Stalowej Woli. Oznajmił również, że Dyrektor Medycznej Szkoły Policealnej zwrócił się z prośbą 



o wsparcie finansowe w kwocie 1 535 zł brutto, potrzebne na przygotowanie organizacji 

jubileuszu z przeznaczeniem na zakup: tablicy pamiątkowej, buttonów z logo szkoły, baneru, 

rollupu, kwiatów, a także wydruk zaproszeń i zawiadomień. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny 

Chrzanowskiej w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego organizacji jubileuszu z okazji 

60 – lecia  powstania szkoły i decyzją o wsparciu finansowym organizacji wydarzenia kwotą 

1 535  zł brutto ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na  zakup: 

tablicy pamiątkowej, buttonów z logo szkoły, baneru, rollupu, kwiatów, a także wydruk zaproszeń 

i zawiadomień. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny 

Chrzanowskiej w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego organizacji jubileuszu z okazji 60 

– lecia  powstania szkoły i postanowił wesprzeć finansowo organizację wydarzenia kwotą 1 535  zł 

brutto ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na  zakup: tablicy 

pamiątkowej, buttonów z logo szkoły, baneru, rollupu, kwiatów, a także wydruk zaproszeń 

i zawiadomień.  

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2021 rok. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 153/1013/2021 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok. 

Ad. 13. Przyjęcie protokołów:  

- Nr 151/2021 z dnia 21 października 2021 r.  

- Nr 152/2021 z dnia 25 października 2021 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu Nr 151/2021 z dnia 

21 października 2021 r. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 151/2021 z dnia 21 października 2021 r. został przyjęty.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu Nr 152/2021 z dnia 

25 października 2021 r. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 152/2021 z dnia 25 października 2021 r. został przyjęty. 

Ad. 14. Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone. 

 



Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołował:  

Jędrzej Toman 

                     Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


